ДУМА ГОРОДА ТОМСКА

РЕШЕНИЕ

22.12.2023
№ 793

Об установлении границ

территории осуществления

территориального общественного

самоуправления Местной

общественной организации

«Территориальное общественное

самоуправление «Цветочный»

г. Томска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18

Устава Города Томска, решением Думы Города Томска от 01.03.2016 № 167

«Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении

в муниципальном образовании «Город Томск»,

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление Местной общественной организации «Территориальное

общественное самоуправление «Цветочный» г. Томска», в пределах территории группы

жилых домов согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике официальных материалов

муниципального образования «Город Томск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по Регламенту и правовым вопросам Думы Города Томска.

Заместитель председателя                                                     Мэр Города Томска

Думы Города Томска

______________А.Г.Петров                                                   ____________ Д.А.Махиня

2

Приложение

к решению Думы Города Томска

от 22.12.2023 № 793

Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное

самоуправление Местной общественной организации «Территориальное общественное

самоуправление «Цветочный» г. Томска»

1. Графическое описание

2. Текстовое описание

Территория, в пределах которой осуществляется территориальное общественное

самоуправление, определяется группой многоквартирных домов, расположенных по

следующим адресам:

1) Российская Федерация, Томская область г. Томск, ул. Кулагина, д.37;

2) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Фруктовый, д.37;

3) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Фруктовый, д.39;

4) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Фруктовый, д.41;

5) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Цветочный, д.37;

6) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Цветочный, д.38;

7) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Цветочный, д.39;

8) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Цветочный, д.40;

9) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Цветочный, д.41;

10) Российская Федерация, Томская область г. Томск, пер. Цветочный, д.42;

11) Российская Федерация, Томская область г. Томск, ул. Салтыкова-Щедрина, д.38;

12) Российская Федерация, Томская область г. Томск, ул. Салтыкова-Щедрина, д.40/1;

13) Российская Федерация, Томская область г. Томск, ул, Салтыкова-Щедрина д.42.